

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/009855② (014-240493)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 OE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/219

PAGE : 1/3

② Date facture : 10-05-2024 08:48

Date d'impression : 10-05-2024 08:51

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
IGS FR17 7777 452 888④ LE PIGEONNIER DU LOT
CREPERIE LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495304213	0150748	COGNAC VS DELAIRE 40D 70CL ⑨: NC220820120000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 28,686 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	20,080	1 1	20,08		D	
3265120010460	0245639	EDV POIRE WILLIAM MAS 40D 70CL ⑨: NC220890330000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 26,757 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	18,730	1 1	18,73		D	
3113121470199	1925601	ARMAGNAC MARQ CAUSSADE 40D 1L ⑨: NC220820140000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,400	1,000	23,640	1 1	23,64		D	
*** SPIRITUEUX Total: 68,21											
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨: NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253	M		0,750	4,690	6 1	28,14		D	
*** CHAMPAGNES Total: 28,14											
5410228203582	2025492	LEFFE BLONDE 6.6 BLE 33CL ⑨: NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,758 Offre Achetez Plus Payez Moins	B 6,6	0,022	0,330	0,910	12 6	65,52		D	
0228223733	2031433	HOEGAARD 4.9D 25CL VP ⑨: NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,512	B 4,9	0,012	0,250	0,628	24 3	45,18		D	
3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,450	24 1	10,80	B		P
5000112617955	1858885	COCA COLA BTE SLIM 33CLX30 OS				0,531	30 1	15,93	B		P
3124488186890	2015642	SCHWEPPES AGRUM SLIM 33CL				0,545	24 1	13,08	B		
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333				0,440	24 2	21,12	B		
*** BRASSERIE Total: 171,63											
3579260224732	2964666	BLOC FOIE GRAS CNRD IGPSO 980G				46,230	1 2	92,46	B		
3579260224954	2966364	GESIERS DINDE 4/4 EMINCES				8,100	1 1	8,10	B		
3439495108538	0956680	MC OIGNONS FRITS 500G				3,790	1 2	7,58	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 108,14											
3027030010639	2107449	MINI BRETZELS SAC 2,5KG ANCEL				12,310	1 2	24,62	B		
3439495221916	1448372	CAFE GILBERT INT. 10 GRAIN KG				15,000	1 1	15,00	B		
8003753900490	2474963	CAFE DK MOULU 250G ILLY				5,290	1 2	10,58	B		P
*** EPICERIE SUCREE Total: 50,20											
3046300001245	3009776	EMMENTAL RAPE 1KG PP				6,340	1 20	126,80	B		
3305510066186	3045697	CABECO DU PERIGORD 35GX12				11,340	1 2	22,68	B		
*** FROMAGE Total: 149,48											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/009855② (014-240493)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/219

PAGE : 2/3

② Date facture : 10-05-2024 08:48
Date d'impression : 10-05-2024 08:51

S. A. S. capital : 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
IGS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	310062059	2291060 MAGRET TR SS ATMO 250G SO				9,530	1 3	28,59	B		
*** TRAITEUR Total : 28,59											
	3449865267475	0069963 JB CUIT SUP DD 10T 400G AOSTE				7,100	1 2	14,20	B		
	3760244981004	2548741 TRANCHETTE JB CUIT SUP 1KG				6,450	1 2	12,90	B		
*** CHARCUTERIE Total : 27,10											
	3423311299432	0019570 TARTARE CTX 3% CHA 180GX2 S/SK				5,980	1 6	35,88	B		
*** BOUCHERIE Total : 35,88											
	3298960896864	0343442 ALLUMEUR ELECT RECHARG FLEX				3,870	1 1	3,87	D		
	3439496820088	2256873 MPRO SAC POUB INCORP 30X110L				5,360	1 1	5,36	D		
	3346029989429	2679041 CAROLIN PIST DEGR MARS 650ML				2,920	1 3	8,76	D		
*** DROGUERIE Total : 17,99											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 68 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H. T. : 678,82

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

5,76 D

Montant hors T. V. A. : 678,82

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
B 41,760	B 2,448	460,32	B = 5,50%	25,32	485,64
M 4,500		218,50	D = 20,00%	43,70	262,20
S 2,400					

678,82

69,02

747,84

⑬ Total à payer 747,84

CB EUR 747,84

Chariot / Nb articles: 001/068

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation